[image: image1.emf]                                                    П Р О Е К Т
     АДМИНИСТРАЦИЯ

   муниципального района

           Исаклинский

      Самарской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       с.Исаклы

     О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального района Исаклинский

от 21.09.2017 года № 826 «Об
утверждении схемы размещения
нестационарных торговых
объектов на территории
муниципального района Исаклинский
Самарской области».

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года  №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2  статьи 5 Закона  Самарской области от 05.07.2010 года  №76-ГД «О государственном регулировании  торговой деятельности на территории муниципального района Исаклинский», Приказом  министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области от 28.10.2016 года № 240 «Об утверждении Порядка  разработки и утверждения  схемы  размещения  нестационарных торговых объектов на территории  Самарской области и о признании утратившим силу отдельных приказов Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», Администрация муниципального района Исаклинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению  Администрации  муниципального района Исаклинский от 21.09.2017 года № 826 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Исаклинский Самарской области» «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Исаклинский Самарской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский http://isakadm.ru/.
4. Постановление Администрации муниципального района Исаклинский  №826 от 21.09.2017 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального района Исаклинский» считать  утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский.

	       Глава муниципального

района Исаклинский
	В.Д. Ятманкин